Հավելված  

ՀՀ ֆինանսների նախարարի <<14  >>  օգոստոսի  2014 թ.

թիվ 526-Ա հրամանի
Հավելված 10

ՀՀ ֆինանսների նախարարի  << 02 >>   օգոստոսի   2013թ.

 թիվ  667-Ա հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ _§¶üÜ²ºÊä 2 ¶Ð-ÞÐ²äÒ´-15/2¦

Պատվիրատուն` Գյումրու Ֆրիտյոֆ նանսենի անվան երեխաների խնամքի և պաշտպանության թիվ 2 գիշերօթիկ հաստատություն ՊՈԱԿ, որը գտնվում է  ք. Գյումրի, Շիրակացի 10  հասցեում, ստոր– ներկայացնում է   §¶üÜ²ºÊä 2 ¶Ð-ÞÐ²äÒ´-15/2¦   ծածկագրով հայտարարված շրջանակային   ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի   մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափաբաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Կիվի
	կգ
	120.0
	120.0
	189600
	189600
	Կիվի թարմ, I տեսակի, ամբողջական, հասած, առողջ, մաքուր, չվնասված ։ Անվտան¬գությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկ¬տեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված “Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի” և “Սննդա¬մթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:
	Կիվի թարմ, I տեսակի, ամբողջական, հասած, առողջ, մաքուր, չվնասված ։ Անվտան¬գությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկ¬տեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված “Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի” և “Սննդա¬մթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	2
	Չոր միրգ
	կգ
	30.2
	30.2
	45300.0
	45300.0
	Պատրաստված հետևյալ մրգերից (ըստ պահանջի) ծիրանի, դեղձի, բալի, կեռասի, սալորի, թզի, տանձի, խնձորի, խուրմայի: Չափածրարված մինչև 25 կգ զանգվածով, պահված 5-ից մինչև 20 C ջերմաստիճանում, 70 %-ից ոչ ավելի խոնավության պայմաններում։ Անվտանգությունը՝ ըստ N 2-III-4.9-01-2010  հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:
	Պատրաստված հետևյալ մրգերից (ըստ պահանջի) ծիրանի, դեղձի, բալի, կեռասի, սալորի, թզի, տանձի, խնձորի, խուրմայի: Չափածրարված մինչև 25 կգ զանգվածով, պահված 5-ից մինչև 20 C ջերմաստիճանում, 70 %-ից ոչ ավելի խոնավության պայմաններում։ Անվտանգությունը՝ ըստ N 2-III-4.9-01-2010  հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	3
	Կափնաթթվային մթերք ,,Նարինե,,
	կգ
	900.0
	900.0
	684000
	684000
	Կաթնաթթվային մթերք  3,2 % ÛáõÕ³ÛÝáõÃÛ³Ùµ, Ï³Ù ëåÇï³Ïáõó³ÛÇÝ 2,5% ÛáõÕ³ÛÝáõÃÛ³Ý  ÃÃí³ÛÝáõÃÛáõÝÁ, 110-140 ûT,ã³÷³Íñ³ñí³Í ³å³ÏÛ³ ï³ñ³Ý»ñáõÙ Ï³Ù ³éáÕç³å³ÑáõÃÛ³Ý Ù³ñÙÇÝÝ»ñÇ ÏáÕÙÇó ÃáõÛÉ³ïñí³Í ÝÛáõÃÇó, Ðêî 120-96;²Ýíï³Ý·áõÃÛáõÝÁ` Áëï N2 -III-4,9-01-2003 /è¸ ê³Ý äÇÝ 2,3,2,-1078-01/ ë³ÝÇï³ñ³Ñ³Ù³×³ñ³Ï³ÛÇÝ Ï³ÝáÝÝ»ñÇ ¨ÝáñÙ»ñÇ ¨ §êÝÝ¹³ÙÃ»ñùÇ ³Ýíï³Ý·áõÃÛ³Ý Ù³ëÇÝ¦ ÐÐ ûñ»ÝùÇ 9-ñ¹  Ñá¹í³ÍÇ
	Կաթնաթթվային մթերք  3,2 % ÛáõÕ³ÛÝáõÃÛ³Ùµ, Ï³Ù ëåÇï³Ïáõó³ÛÇÝ 2,5% ÛáõÕ³ÛÝáõÃÛ³Ý  ÃÃí³ÛÝáõÃÛáõÝÁ, 110-140 ûT,ã³÷³Íñ³ñí³Í ³å³ÏÛ³ ï³ñ³Ý»ñáõÙ Ï³Ù ³éáÕç³å³ÑáõÃÛ³Ý Ù³ñÙÇÝÝ»ñÇ ÏáÕÙÇó ÃáõÛÉ³ïñí³Í ÝÛáõÃÇó, Ðêî 120-96;²Ýíï³Ý·áõÃÛáõÝÁ` Áëï N2 -III-4,9-01-2003 /è¸ ê³Ý äÇÝ 2,3,2,-1078-01/ ë³ÝÇï³ñ³Ñ³Ù³×³ñ³Ï³ÛÇÝ Ï³ÝáÝÝ»ñÇ ¨ÝáñÙ»ñÇ ¨ §êÝÝ¹³ÙÃ»ñùÇ ³Ýíï³Ý·áõÃÛ³Ý Ù³ëÇÝ¦ ÐÐ ûñ»ÝùÇ 9-ñ¹  Ñá¹í³ÍÇ

	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ունի պարբերական օգտագործման բնույթ , նորառված է ՀՀ Գնումների մասիին օրենքով նախատեսվաշրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների ցանկում;

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	         10
	        04
	                    01
	                   13
	               X
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	09.12.2014թ

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 
	Ա/Ձ Յուրիկ  Պողոսյան

	1
	Կիվի
	188400
	188400
	
	
	188400
	188400

	2
	Չոր միրգ
	45300
	45300
	
	
	45300
	45300

	3
	Կաթնաթթվային մթերք ,,Նարինե,,
	684000
	684000
	
	
	684000
	684000

	
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	Գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցներին  որոշման ամսաթիվը
	19.12.2014թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	22.12.2014թ
	30.12.2014թ

	Ընտրված մասնակիցների պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	30.12.2014թ

	Ընտրված մասնակցիների կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	01.12.2014թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրերի  ստորագրման ամսաթիվը
	01.12.2014թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցները
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագերի   համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-2,          
	Ա/ՁՅուրիկ  Պողոսյան
	2
	30.12.2014թ
	30.12.2015թ
	-
	233700
	233700

	3
	,,Կառա և Կաևեն,, ՍՊԸ
	3
	30.12.2014
	30.12.2015թ
	-
	684000
	684000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-2
	Ա/ՁՅուրիկ  Պողոսյան
	Ք.Գյումրի, Լ.Մադոյան   271
	Yura.poghossyan@mail.ru
	1930041430070100
	57284418

	3
	,,Կառա և Կաևեն,, ՍՊԸ
	ø.  Վանաձոր ,  Գրիգոր Լուսավորիչ 22
	k_ghukasyan@yahoo.com
	1930008300520100
	06901249

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հրավերը, պայմանագրի նախագիծը, գնման , վճարման ժամանակացույցերը և տեղ բնութագրերը ուղարկվել է   

    apranq-11-2@shh.gnumner.am         հասցեին                    



	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	-----

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	-----

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-----

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Թամարա Երիցյանին
	098-21-06-60
	nansengisherotik@mail.ru


Պատվիրատու` Գյումրու Ֆրիտյոֆ Նանսենի անվան երեխաների խնամքի և պաշտպանության թիվ 2 գիշերօթիկ հաստատություն ՊՈԱԿ
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